
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70291099

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.059,80 RON - 1.059,80 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-TH1018668 Ecodes 15kg, detergent dezinfectant universal textile BUC 273.75 1 273.75 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 28.60 2 57.20 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.85 5 29.25 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.76 5 18.80 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 4.56 80 364.80 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.95 80 316.00 6 173 1,059.80
